Протокол выбора победителя закупка 325
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 186/МИТПр-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на поставку: «Комплектующие к серверам, ПЭВМ и оргтехнике для СП ВЭС, СП ЗЭС, управления  Филиала АЭС», закупка 325  р. 3.2 ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«18» января 2018

№ ЕИС – 31705851481 (МСП)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Окончательная цена заявки

	1
	ООО "Позитроника-Амур"
ИНН/КПП 2801112302/280101001
ОГРН 1062801070144
	Планируемый  объем поставок на весь срок действия договора:
1 555 932.00 руб. без учета НДС
Суммарная стоимость единичных расценок поставляемой продукции:
268 135,59 руб. без учета НДС
316 400,00 руб. с учетом НДС

	2
	ООО "Технотрейд"
ИНН/КПП 2724137081/272401001
ОГРН 1102724000103
	Планируемый  объем поставок на весь срок действия договора:
1 555 932.00 руб. без учета НДС
Суммарная стоимость единичных расценок поставляемой продукции:
300 121,69 руб. без учета НДС
354 143,59 руб. с учетом НДС

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника закупки
	Окончательная цена заявки
	Итоговая оценка предпочтительности
	Страна происхождения

	1 место
	ООО "Позитроника-Амур"
ИНН/КПП 2801112302/280101001
ОГРН 1062801070144
	Планируемый  объем поставок на весь срок действия договора:
1 555 932.00 руб. без учета НДС
Суммарная стоимость единичных расценок поставляемой продукции:
268 135,59 руб. без учета НДС
316 400,00 руб. с учетом НДС
	1,36
	РФ

	2 место
	ООО "Технотрейд"
ИНН/КПП 2724137081/272401001
ОГРН 1102724000103
	Планируемый  объем поставок на весь срок действия договора:
1 555 932.00 руб. без учета НДС
Суммарная стоимость единичных расценок поставляемой продукции:
300 121,69 руб. без учета НДС
354 143,59 руб. с учетом НДС
	0,43
	РФ

По вопросу № 3

1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на поставку: «Комплектующие к серверам, ПЭВМ и оргтехнике для СП ВЭС, СП ЗЭС, управления  Филиала АЭС» участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ООО "Позитроника-Амур" ИНН/КПП 2801112302/280101001 ОГРН 1062801070144 на условиях: Планируемый  объем поставок на весь срок действия договора: 1 555 932.00 руб. без учета НДС. Суммарная стоимость единичных расценок поставляемой продукции: 268 135,59 руб. без учета НДС (316 400,00 руб. с учетом НДС). Срок поставки: с момента подписания договора до 31.12.2018 г. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поставки каждой партии Товара на склад Покупателя. Гарантийный срок: соответствует сроку гарантии фирмы производителя расходных материалов.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//